申請日　　　　年　　　月　　　日1カ月利用

津市‐三重大学連携・企業成長支援室
運営員会委員長　殿

津市-三重大学連携・企業成長支援室
（ポスト・インキュベータ）利用申請書

申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　印

津市-三重大学連携・企業成長支援室を利用したいので下記のとおり申請いたします。

[その他提出書類]
1. 事業概要がわかるパンフレットなど

	利用期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日　まで

	　フリガナ

	· 法人
· 個人
	名称

	フリガナ

	代表者名

	法人の
連絡先
(本社)
	住所：〒
TEL：
FAX：
E-mail：
URL ：

	担当者の
連絡先
	住所 ：〒
TEL ：
FAX ：
E-mail ：

問い合わせ先
津市-三重大学連携・企業成長支援室
運営委員会事務局　　加藤
TEL:059-231-9763
e-mail:　post.incu@crc.mie-u.ac.jp
法人概要
	[bookmark: OLE_LINK1]業種

	事業開始年月日

	資本金

	出資者（出資比率）

	従業員数
	正職員　　　人　＋　パート・臨時　　　　人＝　合計　　　人

	営業実績(単位：千円)
	令和3年／　　月
	令和4年／　　月
	令和5年／　　月

	売上高

	売上総利益

	販売・一般管理費

	営業利益

	経常利益

	当期利益

三重大学役員又は教職員の関与　　*関与する役員又は教職員が複数名いる場合は全てご記入ください。
	関与する役員又は教職員名
	フリガナ

	所属部局／職名

	法人との関係

実施する事業について
	御社の
行っている
事業概要

	ポスト・インキュベータ
利用の理由
及び
今後の事業計画

1